
{ PGRl4ETRpo50743797

KUPNÍ  SMLOUVA
ě. i. KRPM-1 41 050.ztČ .l.zol 8-1 400Ao

dle § 2079 a násl. zákona č . B9nalP Sb., obč anský zákonik, ve znění  pozdějš í ch
předpisů  (dále jen ,,obč anský zákoní lť ')

uzavřená ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku mezi smtuvní mi stranami

Prodávajicí ;
pNEu HNIDEK s.r.o,

se sí dlem: Knoflí ková 21l4t8a,466 01 Jablonec nad Nisou

zastoupená: lng. Lenkou Hní dkovou, jednatelkou společ nosti

lČ :  25497561

DlČ : CZ25497561

bankovní  spojení :  Č eská spořitelna a.s,

č í slo ú č tu: 2595482/0800

kontaktní  osoba: 
Telefon: 
e-mail:  pneuhnideksro@gmail,com

zap§aná ve veřejné rn rejstří ku vedeným Krajským soudem v Ústí  nad Labem, §p. zn.
C 21089

(dále jen,,prodávají cí ")

a

Kupujicí :

Č eská republika *  Krajské  ředitelství  policie Otomoucké ho kraje

se sí dlem: tř, Kosmonautů  189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc

zastoupená: vedoucí m odboru správy majetku

lČ :  72051795

DlČ : CZ72051795

bankovní spojení :  Č eská národní  banka, poboč ka Ostrava

óí slo ú č tu: 20931881/0710

pověřený pracovnik:  
Te| efon: 
e-mail:  
(dále jen ,,kupují cí ")



PGRí 4ETRpo5O743797

l.

uvodní  ustanovení

Tato smlouva byla smluvní mi stranami uzav-řena na základě rámcové  §mlouvy

č . j . MV-s1 12-48NZ::2016 uzavřené  dne 18. 10. 20,16 (dále jen ,,fámcová smlouva").

l!.

Předmět plnění

předmětem plněni té to smlouvy je dodávka nových a nepouŽitých pneumatik

v množ ství  a typech dle Pří lohy č . 1 - předmět plnění , která je nedí lnou souč ástí

smlouvy (dále té ž ,,Přiloha č . 1").

Kupují cí  se zavazuje předmět plněni převzí t a zaplatit sjednanou cenu Podle
č lánku lll,

1.

2.

1. Cena je stanovena ve výš i

DPH 21 %

cELKEM
Slovy:

Cena je za množ ství ;

l ll.

Kupní  cena

767 B18,48 Kč  bez DPH

161241,88 Kč

929 060,36 Kč  s DPH

devětsetdvacetdevěttisí cš edesátkorun 36/1 00

551 ks

2.

3,

Nabí dnuté  jednotkové  ceny uvedené  v Pří loze č , 1 té to kupni smlouvy jsou

považ ováný za ceny nejvýš e pří pustné  a nepřekroč itelné  zahrnují ci celní  poplatky,

benu za dopravu ,do mí sta plnění  a jejich ekologickou likvidaci, vč etně dalŠ Í ch

nákladů  souvisejí cí ch s dodávkou předmětu plnění  v té to smlouvě výslovně

neuvedených,

Cenu je mož né  změnit jen v pří padě změny zákonné  sazby DPH a při,nárŮstu Č i

propuóu ceny vstupní -suroviny pro uýrobu pneumatik ve §my§lu č lánku 9.2

rámcové  smlouvy,

lV.

Doba a mí sto plnění

prodávají cí je povinen dodat předmět plnění  do 14 dnŮ ode dne uzavření  té to smlouvy,

Mí stem plnění  je Holická 2g,779 00 Olomouc.

V.

Vš eobecné  dodaci podmí nky

Kupují cí  nabývá vlastnické  právo ke zbož í  jeho převzetí m od prodávají cí ho v mí stě

plnění ,



1.

2.

3.

PCR'l4ETRpo50743797

Vl.
Technické  a platební  podmí nky

Kupují cí  pož aduje předlož it jako souč ást dodávky č estné  prohláš ení , ž e vš echny
dodávané  pneumatiky jsou homologované .

Pneumatiky dodávané  d| e té to smlouvy nebudou v době převzetí  kupují cí m starš í
2let.

Prodávají cí  je oprávněn fakturovat kupní  cenu po dodání  a potvrzení  převzetí
předmětu plnění  kupují cí m na základě dodací ho listu a po odstranění  vš ech
pří padných vad a nedodělků  ze strany prodávají cí ho, Prodávají cí  vystaví  fakturu
ihned při řádné m převzetí  zbož í  kupují cí m.

Faktura musí  obsahovat č í slo jednací  kupní  smlouvyt, č í slo jednací  rámcové
smlouvy, ke které  se dodávka vetahuje a vš echny ú daje uvedené  v § 29 zákona
č .235n} a4 Sb,, o dani z přidané  hodnoty, ve zné ní  pozdějš í ch pred§isů , a ú daje
uvedené  v § 435 obč anské ho zákoní ku.

5. Faktura je splatná do 30 kalendářní ch dnů  od její ho doruč ení  kupují cí mu.
6. Faktura se povaŽuje za proplacenou okamž ikem odepsáni fakturované  č ástky z

ú č tu kupují cí ho ve prospěch ú č tu prodávají cí ho.

7. Kupují cí  je oprávněn do data splatnostivrátitfakturu, která neobsahuje pož adované
náleŽitosti, není  dolož ena kopí í  potvzené ho dodací ho listu, která obsahuje j iné
cenové  ú daje nebo j iný druh plnění  než  je dohodnuté  v té to smlouvě. Oů vóoňym
vrácení m faktury přestává běž et pŮvodní  lhů ta splatnosti, Nová lhů ta splatnósti
nové  (opravené ) ť aktury zaóí náznovu běž et ode dne její ho doruč ení  kupují cí mu.

8. Zálohu kupujicí  neposkytuje.

1.

Vll.

Záruka

Prodávají cí  prohlaš uje, ž e zaruč uje dohodnuté  vlastnosti předmětu plnění  po dobu
24 měsí ců  ode dne jeho převzetí  kupují cí m.

Frodávají cí je v záruč ní  době povinen odstranit závady do 14 dnů  od data doruč ení
reklamace, a to bezplatnou výměnou za nezávadné  pneumatiky ve stejné m
množ ství .

Vll.
§mluvní  pokuta a ú roky z prodlení

Nedodá-li prodávají cí  zbož í  do up| ynutí  dodací  lhů ty, z4platí  kupují cí mu smluvní
pokutu ve qýš i 0,05 %  z ceny nedodané ho předmětu plnění  vč etně DPH, a to za
kaž dý i započ atý den prodlení . Zaplacení m smluvní  pokuty nezaniká povinnost
prodávají cí ho dodat předmět plnění  kupují cí mu, Odstoupení  od smlouvy se
nedotýká nároku na zaplacení smluvní  pokuty.

Nezaplatí -li kupují cí  kupní  cenu vč as, je povinen zaplatit prodávají cí mu ú rok z
prodlení  ve výš i 0,05 %  oprávněně fakturované  č ástky vč etně DPH, a to za kaž dý
i započ atý den prodlení .

4.

2.

1.

2.



}  
i-,-

3.

4"

PORI4ETRpo§0743797

Smluvní  pokuta a ú rok z prodlení jsou splatné  do 30 dnů  od data, kdy byla povinné
straně doruČ ena pí semná výzva k jejich zaplaoení  oprávněnou stranou, a to na ú č et
oprávněné  strany uvedný v pí semné  r4ýzvě.

Kupují cí  je oprávněn pož adovat na prodávají cí m smluvní  pokutu za nedodrž ení
doby pro odstranění  zjiš těných vad na základě reklamace, a to ve uýš i 0,05 %
z ceny reklamovaných pneumatik vč etně DPH za kaž dý i započ atý den prodlení .
Minimální  výš e sankce je 1000 Kč  za den. Ustanovení m o smluvni pokutě není
dotč eno právo oprávněné  strany na náhradu š kody v plné  výš i.

lx.
Odstoupení  od smlouvy

1, Odstoupeni od smlouvy se ří dí  ustanovení mi § 2001 a násl. obč anské ho zákoniku.
2, Smluvni strany pokládají  za podstatné  poruš ení smlouvy prodlení  prodávají cí ho se

splnění m předmětu kupní  smlouvy ve sjednané m termí nu dle č l. lV. té to smlouvy
nebo nedodání  předmětu plnění  v pož adované  kvalitě a množ ství dle té to smlouvy.

3. Kupují cí  je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliž e prodávají cí  ocitne
pravomocným rozhodnutí m soudu v ú padku dle zákona č . 18212006 Sb., o ú padku
a způ sobech jeho řeš ení  (insolvenč ní  zákon), ve znění  pozdějš í ch předpisů , nebo
vstoupí -li prodávají cí  d o likvidace.

xl.

Řeš ení  sporů
'l. Veš keré  spory mezi smluvní mi stranami budou řeš eny nejprve smí rně,
2. Nebude-li smí rné ho řeš ení  dosaž eno, budou spory řeš eny v soudní m ří zení .

xll.
Odpovědnost za š kody

Prodávají cí  odpoví dá za š kodu způ sobenou vadným plnění m té to smlouvy v rozsahu
stanovené m ceským právní m řádem, zejmé na pak obč anským zákoní kem.

xll.
závěreč ná ustanovení

1. Tato kupní  smlouva se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky, zejmé na pří sluš nými
ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.

2. §mlouva nabilvá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami.

3. Smlouva nabývá ú č innosti dnem zveřejnění  v registru smluv dle zákona
č .34012015 Sb,, o zvláš tní ch podmí nkách ú č innostiněktených smtuv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zákon o
registru smluv").

4, Smluvní  strany souhlasí  se zveřejnění m smlouvy v registru smluv dle zákona o
registru smluv. Zveřejnění  té to smlouvy provede kupují cí .



PCRl4ETRpo50743797

5. $mlouva mů ž e být měněna nebo doplňována jen pí semnými oČ Í slovanými dodatky

odsouhlasenými statutární mi orgány obou smluvní ch stran, které  se stanou

nedí lnou souč ástí  té to smlouvy,

6. obě smluvní  strany prohlaš ujf, ž e tato smlouva nebyla uzavřena v tí sni, ani za
jednostranně ner,nýňodných podmí nek a na dů kaz toho připojují  své  vlastnoruČ ní

podpisy.

7, Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž  1 obdrž í  Prodávají cí  a 1

kupují ci,

8, Nedí ]nou souč ástí  té to smlouvy je Pří loha č . 1 *  předmět plnění .

a* bí ; ,-, i : ř,| ! l"1; :  w
*  * , u,, * , *  i ů , i i,ť ,] ,oi



N
o

_o

E
qJ

6
Q
(q=
-lóaUo

,L,
§4
ó
C)
+
sf
N
l--
ff,
N

,U
)l
()
0o
d
r-l
c)
š ť
Oť !

,(,; l

o
to
Ň
ť n
r..

í ] !

)t|

< l
óa
O
Ln
Oln

,c|
: l
ó
= ť -
c.l
O
N
r\()
řl

)L)
5z
óo

d
(f
0ořt

)Ul
!c
lo
ot
c.l.(o
tn
oo
J

,Ul

Ý
č .l
(o
O
o)
(o
F{

,(-,
! l
N
Ul
| n
o,Ý
Ý
Ft

,{ .,
\Z
C)
co
to
Ln
(D
(\
Fl

> { J
! l
Lo
l{

lo
Ln
Ln
Lo

,U
\ l
§o§
rD
| ."
O
ól
F{

)!l
: l
Ý
oo
ol
Ý-l
@
l,al

lUlrl
(o
řÝl

olo
01
N
Crr

N3š
)q.1 ť {
V6

64

0JaU

ť !
r.*
oo-
oo
rl
ř{

to
í n
o}(!
tn
ř.{

\ §
rl
Ý
co
r\

to
lrl
c.i(o

^ lr--{

t l)
í / l
ť {
ol(o
e{

Ý
m
ť f)ó
Ln

ť {
ol
ř-
ť .{Ť
r{

co
ry
cn
ť {
řl
ť ,l

ť \ lq
rn
FlÝ
N

ooq
!n
LoNř{

§Cl
ot
fn
lD
r-{

(N
t{
oirio
m

(o
§,
r+ '
rnÝ
ť .l

o.a
lň

E
o

6
lJ

o
IL}
fi,

N
o
l .y,

'G) io
0Je

^ í J
É o
(.}
U

-oo
L

LrJ
ť }zo
| l)
lJl

J
J
co
o-
o
J
z,)
O

lJ
v>zo
L
| ))
LLl
É ,
J
co
o_
C)
Jz)a

)
o
ď,
| -zoU
Oí J
UJ

ó
J
: )
ú _

l!
lhz
o
o_
L^
L!ú
f
-J
co
§
O
Jz
o

z
UJz
J

U
z,

Ý
Z

coF(J
zío
O
ď,

z
l!x
l!z

ď
1rl

ž
ž

3
L/1

z

O

ď.
o

{ / ,
tuz
J

Z

o
z,

F
É ,
X

F
o
L
| J,
§
OJ

fo

Lí
J

ú ,
F
oU
OU
[ rJ

ó
J
: )
L

Jx
n
ď,

3
7

oz

(§
F
ú ,
Xx
E
l-.-É ,
o
ó-
Vl
ó.o
-Jz
3o

ť {
3
v,

É ,
É ,
Lll
l!

z
z.
Lllx
uJz

ťu
,N

c
Ě

C)
O(§

a
rť ,
r{ co

OÝ O
< t

N
F{

(Ť )
e{ 0o (D o

Fl Ý < í § rn
tn

o.H>
;6*.> Ě
UF
P=oa]uo-ba
c

LLJ

co
\ o

É

colo
ad

ť .*
lo
LJ
t lJ

@lo
co

(')
(o

{ J

cl
(D

U

ol
!o
U
Lu

ďl(o
rd
co

oo(o

U

N
to

tJ

o)(o
ďl
U

0o
(p

(J

o}(§

L)

L
,} a
(lJ

E
t l
í !
CL

E

9xo.lc,

: :
,E

W
.E
.§
E
v'

)N
_9
ó
cL

o
N\ | !
z

Ť { l
o] |
4; lýl]
o]
Ě
oc
x
0),o
.§

E

O
F{
č .l

.L
xo.o
,E

q
a
(J

L

P9
ln
rl
ď.
lJ)
(ó

tn
ď}
Ft

fJ
§]
Fno

o
x
0J,ó
É

,E

E
.} l
()
F.l
ř!

-x
{ J

.=

r0ó
tJ
ř

O

Lo
Fl
ď,
lf)
tí )
ln
O
§l

Fl
co

o
q
o
x
o)

\ .
E

.} a

o
s)
r-i

F
x
§Jio

c
0o
(J

ř
(,
\ f
T{ú
O
| .\

rn
(o
J

Fl
Cn

o

9
L

xú
16

É
()
Ý
a.J

xo:§
i:
iJq

()

ř

g
l.n
-l
ú ,
!n(o: \
lJ)
o|
ri

o)ó
i.-t

&
o

o

x
0J
E
.=

E
14

:o}

-t
F
q)

É

lol
§{ ].; ]
q
o
oo
x
0j,(]
c

!

tr

C)
o}
d

F
x
{ J

alOl
: l
Pl
o]
u|
óc
xo
,q

E
-§4

oH
f.,l

E
x
q)
?c

rl
ri
Ý-t

ó

o
c
xú

"lJ

o
(fl
řl

F
x
6.},o
c

ť \
ot

q
o
oo
x
{ J

T)
c

Ě
li
()
(f,
í n

x
0,,
E

i=

o
U

o
oo
ť {
ú ,
o
š f
Ln(\
t!

Ý
co

oc
o
x
o],o

.=

E
-Ý
O
l-i
Ďl

I
x
(u

.El

{ Jq
o
U
L

Po
lf)
Ť l

()
t.c'

ln
óo
Fl

ol
o}
F

É ,

xo:ó
c

É§
o
ť {
c-l

l
xo,§

i:

o
(J

ř
E
N
(o
řl
É .
O(o
ln
ř{
c!

Ň
ol
P
6

óc
x
(u
E
tr

_c

Elz
C)
C)
m

x
o-(f
,g

§

ř
E
O

N
f{
ú ,
O
lfl

Ln
ť ,,J
N

r+
ol
P

oc
q
C)

xop

E
ll
o
C),
ť n

x
í J
E
,§
c
| h
a
{ Jř
c
Po
Ft
Ť {
ď.
lnÝ
ú
a.l
N

í

É
d)

o,{ t

F

o

L

c
F9
tJ
| ,.
Ýl
ď,
O(§
lí )
ýl
c.l

!

o
(J

qJ

tJ(o
ť {
ď,
lJ,)
lo
tt
r"|
c.I

q

* 9

(J

L

o
(o
ť ,|
ď,
c}
l,-
tn
Fl
a.,i

cť
ó
(J

ř
c
O
(J
(o
ť lť
O
r.t

l..)s(\

O
()óÝ

.- ť -t

,69c5
§-N
e]
,oJ )L)
c\
Tř
,ť  oo
6- ú )
,rf'r{

r-l l

,ú F
(a*

U
i=  .i
,L
o- ,(J

: i

i
j

]

I

I


